
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять дев’ятого чергового засідання) 

 

від 22 червня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 42 

 

Про затвердження порядку денного 

 

Відповідно до пункту 5.2.9 Положення про Городнянську молодіжну 
раду затвердженого рішенням виконавчого комітету Городнянської міської 
ради № 46 від 15 березня 2018 року, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити для розгляду двадцять дев’ятого засідання Городнянської 

молодіжної ради 22 червня 2019 року порядок денний: 

1. Про створення лічильної комісії для проведення таємного 

голосування двадцять дев’ятого засідання Городнянської 

молодіжної ради 

2. Про звільнення Чехмана Є.С. з посади голови Городнянської 

молодіжної ради; 

3. Про затвердження протоколу конкурсної комісії з проведення 

відкритого кіберспортивного турніру міста з гри «Counter-Strike 

1.6.» серед молоді міста Городня; 

4. Про затвердження протоколу конкурсної комісії з розробки макету 

банера танцювального майданчику парку культури та відпочинку; 

5. Про затвердження складу DJ-ів молодіжних дискотек для молоді та 

підлітків;  

6. Про проведення молодіжних дискотек для молоді та підлітків на 

липень 2019 року; 

7. Про участь молодіжної ради у Ⅳ відкритому молодіжному 

фестивалі аматорської творчості «SummerFest» 

8. Інші питання 

 

Голова Городнянської                                                      Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 


